

	文書番号	教施財第	1174-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和6年12月11日	
	開札日	令和6年5月21日		
工事名称	大阪府立佐野高等学校昇降機設置関連工事			
			設計内訳書	
工事場所	泉佐野市市場東二丁目			
工事費	¥23,346,400-	(消費税相当額	¥2,122,400-	)
工事価格	¥21,224,000-			
工事概要	昇降機設置関連工事、関連設備工事			

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	9,471,557	
電気設備工事	1	式	2,552,356	
計			12,023,913	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,354,121	
現場管理費	1	式	4,999,702	
一般管理費等	1	式	2,846,264	
計			9,200,087	
工事価格	1	式	21,224,000	
消費税等相当額	1	式	2,122,400	消費税率 10 %
工事費	1	式	23,346,400	

共通仮設費

2

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない 小計 (率対象)	6.2	9,401,592	7.76	0.00	7.76	0.887	1.00	647,122
		9,401,592						647,122
建築工事 処分費		69,965						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						285,620
小計 (率対象外)		69,965						285,620
合計		9,471,557						932,742
電気設備工事 改修工事	6.2	2,553,440	4.64	0.00	4.64	1.00	1.00	118,479
小計 (率対象)		2,553,440						118,479
電気設備工事 処分費		▲1,084						0
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						302,900
小計 (率対象外)		▲1,084						302,900
合計		2,552,356						421,379
総計		12,023,913						1,354,121

現場管理費

3

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	10,334,334	33.67	0.00	33.67	1.00	1.00	3,479,570
小計 (率対象)	10,334,334						3,479,570
建築工事 処分費	69,965						0
小計 (率対象外)	69,965						0
合計	10,404,299						3,479,570
電気設備工事 改修工事	2,974,819	51.10	0.00	51.10	1.00	1.00	1,520,132
小計 (率対象)	2,974,819						1,520,132
電気設備工事 処分費	▲1,084						0
小計 (率対象外)	▲1,084						0
合計	2,973,735						1,520,132
総計	13,378,034						4,999,702

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	13,813,904						
建築工事 処分費	69,965						
小計 (率対象)	13,883,869						
電気設備工事 改修工事	4,494,951						
電気設備工事 処分費	▲1,084						
小計 (率対象)	4,493,867						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	18,377,736	15.45	0.00	15.45	1.00	2,839,360	21,217,096
契約保証費	18,377,736			0.04	1.00	7,351	7,351
端数調整						▲447	▲447
総計	18,377,736					2,846,264	21,224,000

建築工事 中科目別内訳

昇降機設置関連工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
内部改修工事	直接仮設工事	1	式	766,712	
内部改修工事	土工事	1	式	291,442	
内部改修工事	地業工事	1	式	21,928	
内部改修工事	鉄筋工事	1	式	150,196	
内部改修工事	コンクリート工事	1	式	802,016	
内部改修工事	鉄骨工事	1	式	1,541,651	
内部改修工事	防水工事	1	式	62,126	
内部改修工事	金属工事	1	式	353,762	
内部改修工事	左官工事	1	式	158,743	
内部改修工事	建具工事	1	式	1,108,920	
内部改修工事	木工事	1	式	19,512	
内部改修工事	塗装工事	1	式	593,350	
内部改修工事	内装工事	1	式	2,019,965	
内部改修工事	撤去工事	1	式	1,251,356	
内部改修工事	発生材処理	1	式	329,878	

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事
 細目別内訳

昇降機設置関連工事		内部改修工事		コンクリート工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	9.5	㎡	4,190	39,805	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	10	㎡	4,380	43,800	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	8.2	㎡	4,840	39,688	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	27.7	㎡	250	6,925	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.4	m3	24,500	9,800	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	4.9	m3	25,100	122,990	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1.6	m3	24,500	39,200	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	1	m3	25,100	25,100	
構造体強度補正	+6N/mm2	1	式		7,080	代価表 0006
コンクリート打設手間		1	式		11,828	別紙 00-0003
コンクリートポンプ圧送		1	式		447,500	別紙 00-0004
打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	10	㎡	830	8,300	
計					802,016	

建築工事
 細目別内訳

昇降機設置関連工事		内部改修工事		鉄骨工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼材	SS400 H-100×100×6×8	0.1	t	122,000	12,200	
鋼材	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	120,000	12,000	
鋼材	SS400 H-150×150×7×10	1.7	t	120,000	204,000	
鋼材	SS400 H-300×150×6.5×9	1.9	t	120,000	228,000	
鋼材	SS400 L-65×65×8	0.6	t	120,000	72,000	
鋼材	SS400 L-150×150×15	0.2	t	135,000	27,000	
鋼材	SS400 φ-16	7.6	kg	134	1,018	
鋼材	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	
鋼材	SS400 PL-9	4.5	kg	186	837	
鋼材	SS400 PL-12	0.2	t	185,000	37,000	
工場溶接費	隅肉6mm換算値	37.5	m	430	16,125	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場1回目 素地B種	140	㎡	580	81,200	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	140	㎡	430	60,200	代価表 0007
鉄骨加工組立		4.9	t	52,300	256,270	
接着系あと施工ア ーカ	16 φ 埋込長208 横向	64	本	2,220	142,080	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

昇降機設置関連工事		内部改修工事		塗装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	13.9	m	400	5,560	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	7.2	m	610	4,392	
E P－G 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	56.9	m ²	1,330	75,677	
E P－G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	27.6	m ²	1,460	40,296	
E P－G 塗り	ボート面(継目) 工程B種(一般) 素地A種	158	m ²	1,940	306,520	
E P－G 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	7.8	m ²	1,480	11,544	
E P 塗り	ボート面(継目) 工程B種(見上) 素地A種	49.6	m ²	2,070	102,672	
E P 塗り	ボート面(継目) 工程B種(見上) 素地A種	0.7	m ²	2,070	1,449	
ワックス掛け	フローリング面	156	m ²	290	45,240	
計					593,350	

昇降機設置関連工事		内部改修工事		内装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 突付け	13.2	m ²	2,430	32,076	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 突付け	2.2	m ²	2,430	5,346	
フローリングブロック	なら 厚さ15	11.2	m ²	13,700	153,440	
フローリングブロック	なら 厚さ15	14.2	m ²	13,700	194,540	
ビニル幅木	高さ100	57.6	m	320	18,432	
壁 せっこうボート 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 銅製、木、ボート下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	45	m ²	2,710	121,950	
グラスウール充填	t50 32kg/m3 2F間仕切	26.8	m ²	3,060	82,008	
グラスウール充填	t50 32kg/m3 EVシャフト廻り	97.7	m ²	3,060	298,962	
壁 せっこうボート 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 銅製、木、ボート下地 突付け	97.7	m ²	1,090	106,493	
耐火間仕切壁A (片面)	W107 1時間耐火 片面:GB-Ft21+21・LGS65	97.7	m ²	5,280	515,856	代価表 0018
耐火間仕切取合シール	10×21	84.2	m	540	45,468	
耐火間仕切壁B (両面)	W115 1時間耐火 両面:GB-Ft21+21・LGS65 GWt50・32K	18.7	m ²	11,800	220,660	代価表 0019
耐火間仕切取合シール	10×21	42.4	m	540	22,896	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	47.8	m ²	1,250	59,750	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	1.9	m ²	1,250	2,375	

昇降機設置関連工事		内部改修工事		内装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 せつこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	0.7	㎡	1,250	875	
天井廻縁	塩化ビニル製	75.9	m	1,220	92,598	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	0.7	㎡	12,200	8,540	
室名札	265×80×15	1	か所	20,900	20,900	
室名札	299×83×27	4	か所	4,200	16,800	
計					2,019,965	

建築工事 細目別内訳

昇降機設置関連工事		内部改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	2.5	m3	48,700	121,750	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	2.1	m3	48,700	102,270	
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	1.8	m3	2,200	3,960	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	49	m	1,840	90,160	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	49	m	1,100	53,900	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	51.4	㎡	3,700	190,180	
床・縁甲板 フローリング 撤去	集積共	64.3	㎡	1,920	123,456	
木製幅木撤去	集積共	32.5	m	540	17,550	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	16.1	㎡	1,090	17,549	
壁下地撤去	集積共	16.1	㎡	540	8,694	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	76.3	㎡	1,370	104,531	
天井下地撤去	集積共	74.5	㎡	820	61,090	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	2,740	10,960	
天井木製廻り縁撤去	集積共	65.5	m	540	35,370	代価表 0020
教壇撤去	W4600×D1000×H140 集積共	1	か所	29,000	29,000	代価表 0021

昇降機設置関連工事		内部改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製平面黒板撤去	W3600×H1200 枠共 集積共	4	か所	12,300	49,200	代価表 0022
木製曲面黒板撤去	W4600×H1280 枠共 集積共	1	か所	16,100	16,100	代価表 0023
木製掲示板撤去	W1800×H1200 枠共 集積共	8	か所	6,850	54,800	代価表 0024
木製掲示板撤去	W1300×H1280 枠共 集積共	2	か所	5,570	11,140	代価表 0025
学校間仕切撤去	木製 集積共	31.1	m ²	1,120	34,832	代価表 0026
ガラス撤去	集積共	16.7	m ²	6,720	112,224	
室名札撤去		4	か所	660	2,640	代価表 0027
計					1,251,356	

昇降機設置関連工事		内部改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	8.3	m3	7,180	59,594	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	4.8	m3	5,490	26,352	
発生材積込み	ガラスくず 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0028
積込み	人力土工 -	10.1	m3	3,570	36,057	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	8.3	m3	6,310	52,373	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	0.5	m3	5,050	2,525	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	4.3	m3	2,900	12,470	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラスくず DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,050	505	代価表 0029
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 10.5km以下	10.1	m3	6,880	69,488	
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	8.3	m3	7,050	58,515	
とりこわし 発生材処分	石こうボード類	0.5	m3	12,220	6,110	
とりこわし 発生材処分	木材類	4.3	m3	500	2,150	
とりこわし 発生材処分	ガラスくず	0.1	m3	11,700	1,170	
建設発生土処分		10.1	m3	1,800	18,180	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.4	t	▲39,500	▲15,800	

昇降機設置関連工事		内部改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		11,920	別紙 00-0001
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	75.6	m ²	49	3,704	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		15.8	m ²	520	8,216	
計					11,920	
仮設間仕切り	鍵付き7mm引戸共	1	式		124,178	別紙 00-0002
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	9.9	m ²	1,750	17,325	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	9.9	m ²	6,470	64,053	
引き戸		1	か所	42,800	42,800	
計					124,178	

昇降機設置関連工事		内部改修工事		コンクリート工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		11,828	別紙 00-0003
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.4	m3	8,610	3,444	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 圧送費、基本料別途	4.9	m3	1,260	6,174	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	1.6	m3	850	1,360	
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	1	m3	850	850	
計					11,828	
コンクリートポンプ圧送		1	式		447,500	別紙 00-0004
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	4	回	110,000	440,000	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	7.5	m3	1,000	7,500	
計					447,500	

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 工場2回目	㎡	1			430		代価表 0007
01	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	430.92	430.92		
	計						430.92		
	埋込アンカー	φ16×400 設置手間共	本	1			2,880		代価表 0008
01	アンカーボルト	φ16×400	本	1	1	161	161		
02	アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	本	1	1	2,721.6	2,721.6		
	計						2,882.6		
	トルシヤ形 高力ボルト締付け	S10T M16	本	1			330		代価表 0009
01	トルシヤ形高力ボルト	S10T M16 L35	本	1	1	76	76		
02	トルシヤ形 高力ボルト締付け	ビール鉄骨 1,000本未満 施工手間	本	1	1	261.65	261.65		
	計						337.65		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スクラップ 控除		式	1			▲7,900		代価表 0010
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.2	1	▲39,500	▲7,900		
	計						▲7,900		
	無収縮モルタル	150×250×30	か所	1			390		代価表 0011
01	無収縮モルタル		m3	0.0011	1	357,000	392.7		
	計						392.7		
	無収縮モルタル	300×300×30	か所	1			960		代価表 0012
01	無収縮モルタル		m3	0.0027	1	357,000	963.9		
	計						963.9		
	無収縮モルタル	1200×300×50	か所	1			6,420		代価表 0013
01	無収縮モルタル		m3	0.018	1	357,000	6,426		
	計						6,426		

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象備考
	耐火間仕切壁B (両面)	W115 1時間耐火 両面:GB-Ft21+21・LGS65 GWt50・32K	m ²	1			11,800	代価表 0019
01	壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚21.0 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理 下張GB-F 厚21.0共	m ²	2	1	3,470.85	6,941.7	
02	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	m ²	1	1	1,814.4	1,814.4	
03	ガラスウール充填	t50 32K	m ²	1	1	3,060	3,060	
	計						11,816.1	
	天井木製廻り縁撤去	集積共	m	1			540	代価表 0020
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	549.36	549.36	
	計						549.36	
	教壇撤去	W4600×D1000×H140 集積共	か所	1			29,000	代価表 0021
01	床組撤去	つか立て 集積共	m ²	4.6	1	3,845.52	17,689.39	
02	床下地板撤去	集積共	m ²	4.6	1	549.36	2,527.05	
03	床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	m ²	4.6	1	1,922.76	8,844.69	
	計						29,061.13	

代価表

[illegible]

代価表

21

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	木製掲示板撤去	W1800×H1200 枠共 集積共	か所	1			6,850		代価表 0024
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	2.16	1	1,098.72	2,373.23		
02	壁下地撤去	集積共	m ²	2.16	1	549.36	1,186.61		
03	木製幅木撤去	集積共	m	6	1	549.36	3,296.16		
	計						6,856		
	木製掲示板撤去	W1300×H1280 枠共 集積共	か所	1			5,570		代価表 0025
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1.66	1	1,098.72	1,823.87		
02	壁下地撤去	集積共	m ²	1.66	1	549.36	911.93		
03	木製幅木撤去	集積共	m	5.16	1	549.36	2,834.69		
	計						5,570.49		
	学校間仕切撤去	木製 集積共	m ²	1			1,120		代価表 0026
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,126.18	1,126.18		
	計						1,126.18		

代価表

[illegible]

2

[illegible]

電氣設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋外	低圧配線設備	1	式	105,350	
計				105,350	
教室棟 (10号棟)	幹線設備	1	式	359,000	
教室棟 (10号棟)	電灯・コンセント設備	1	式	871,626	
教室棟 (10号棟)	拡声設備	1	式	422,170	
教室棟 (10号棟)	情報表示設備	1	式	190,220	
教室棟 (10号棟)	自動火災報知設備	1	式	430,840	
教室棟 (10号棟)	監視カメラ設備	1	式	51,740	
計				2,325,596	
設備棟	動力設備	1	式	121,410	
計				121,410	

4

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事)			教室棟 (10号棟)		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
L-1 電灯分電盤 改修	MCCB3P50AF/20AT x 1増設	1		面	16,900	16,900	代価表 0004
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	19		m	1,220	23,180	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	3		m	1,410	4,230	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	22		m	340	7,480	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	3		m	2,330	6,990	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 150	2		個	7,560	15,120	
LED照明器具	LSS9 -2 -30 LN	4		個	14,500	58,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	1		個	17,700	17,700	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	4		個	21,000	84,000	
蛍光灯 (施工費)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2	8		個	9,580	76,640	
蛍光灯 (施工費)	蛍光灯 露出形 FL 20W ×2	4		個	6,060	24,240	
誘導灯	SH1-FRF 20 P - C -	1		個	21,100	21,100	
換気扇	一般形 電気式シャッター 250φ	1		台	30,800	30,800	
換気扇取付枠	25 cm	1		個	4,790	4,790	
換気扇シェードカバー	ステンレス製 25 cm (防虫網付)	1		個	13,200	13,200	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事)				教室棟 (10号棟)				電灯・コンセント設備					
名 称		摘 要		数 量		単 位		単 価		金 額		備 考	
ランプスイッチ (金属プレート付)		1P 15A ×1 PL ×1 ネーム付 -		1		個		3,760		3,760			
ランプスイッチ (金属プレート付)		3W 15A ×1 - ネーム付 -		2		個		3,080		6,160			
コンセント (金属プレート付)		連用形2P15A×2 (接地端子付) 125V		1		個		4,060		4,060			
1種金属線び(MM1) 附属品		A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス		4		個		4,410		17,640			
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)		中四角 浅型 D44		8		個		2,140		17,120			
コンセント(防雨形)		2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V		1		個		3,430		3,430			
金属製 露出スイッチボックス		25(22) 1個用1方出		1		個		2,720		2,720			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF		2.0mm- 3C ビット・天井		59		m		630		37,170			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF		2.0mm- 3C 管内		4		m		740		2,960			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF		2.0mm- 2C ビット・天井		17		m		470		7,990			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF		1.6mm- 3C ビット・天井		79		m		480		37,920			
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平 EM-EEF		1.6mm- 3C 管内		3		m		580		1,740			
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-1E)		2.0mm		10		m		340		3,400			
薄鋼電線管 (C)		露出配管(塗装有) 19mm		4		m		1,770		7,080			
1種金属線び(MM1)		A型(25.4mm)		3		m		3,190		9,570			

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事) 教室棟 (10号棟)				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		97,600	別紙 00-0002
防火区画貫通		1	式		18,560	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		40,500	別紙 00-0004
撤去工事	再使用する	1	式		54,080	別紙 00-0005
蛍光管運搬費		1	式		48,000	別紙 00-0006
蛍光管処分費		1	式		1,120	別紙 00-0007
建築工事		1	式		46,880	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲2,204	別紙 00-0009
計					871,626	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事) 教室棟 (10号棟)				拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカー	SC4Hi-1(3) V0	4	個	11,300	45,200	
拡声設備 (施工費)	スピーカー 天井埋込型	4	個	7,050	28,200	
EM-HPケーブル	1.2mm ² 3C ビッド・天井	263	m	590	155,170	
EM-HPケーブル	1.2mm ² 3C 管内	28	m	720	20,160	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	23	m	1,770	40,710	
1種金属線ひ(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	4,310	21,550	
はつり工事		1	式		62,000	別紙 00-0010
防火区画貫通処理		1	式		16,240	別紙 00-0011
撤去工事	再使用する	1	式		11,280	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		21,660	別紙 00-0013
計					422,170	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事) 教室棟 (10号棟)				情報表示設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T-EV EV用端子盤	屋内壁掛型 銅板製 50Pr 木板付	1	面	49,300	49,300	代価表 0005
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P ビッド・天井	59	m	2,000	118,000	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P 管内	4	m	2,270	9,080	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	4	m	3,460	13,840	
計					190,220	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(昇降機設置関連工事) 教室棟 (10号棟)				自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5	個	6,050	30,250	
光電式煙感知器 (点検ボックス付)	2 種 非蓄積型 露 出 (壁取付用)	1	個	21,000	21,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	122	m	640	78,080	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	23	m	770	17,710	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	139	m	490	68,110	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	5	m	600	3,000	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 19mm	12	m	1,590	19,080	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	4,310	21,550	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	6	m	3,190	19,140	
分布型感知器 (空気管式)	白ビニール コンクリート造	18	m	1,310	23,580	
はつり工事		1	式		62,000	別紙 00-0014
防火区画貫通処理		1	式		11,600	別紙 00-0015
撤去工事	再使用しない	1	式		55,740	別紙 00-0016
計					430,840	

9

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事 (大阪府立佐野高等学校) (昇降機設置関連工事)			教室棟 (10号棟)		電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		97,600	別紙 00-0002
機械はつり (ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	7	か所	12,400	86,800	
機械はつり (ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 28mm	1	か所	10,800	10,800	
計					97,600	
防火区画貫通		1	式		18,560	別紙 00-0003
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ 50	8	か所	2,320	18,560	
計					18,560	
撤去工事	再使用しない	1	式		40,500	別紙 00-0004
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	14	m	70	980	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	63	m	80	5,040	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	32	m	360	11,520	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	8	個	2,870	22,960	
計					40,500	

電氣設備工事 別紙明細[illegible]

電気設備工事 (大阪府立佐野高等学校) (昇降機設置関連工事) 教室棟 (10号棟)				拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		62,000	別紙 00-0010
機械はつり (ダクト・インサート・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	5	か所	12,400	62,000	
計					62,000	
防火区画貫通処理		1	式		16,240	別紙 00-0011
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	7	か所	2,320	16,240	
計					16,240	
撤去工事	再使用する	1	式		11,280	別紙 00-0012
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカ 再使用する	4	個	2,820	11,280	
計					11,280	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

12

[illegible]

[illegible]

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象備考
01	EM-ケーブル	5.5mm2- 3C メセン吊架	m	1			1,220	代価表 0001
	EM-ケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	m	1	1	1,220.43	1,220.43	
	計						1,220.43	
	引留金物	L-65x65x6	個	1			1,960	代価表 0002
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 65×65 (等辺山形鋼)	m	0.3	1	6,539.95	1,961.99	
	計						1,961.99	
	S-EV 電灯動力盤	屋内壁掛型 鋼板製	面	1			300,000	代価表 0003
01	S-EV 電灯動力盤	屋内壁掛型 鋼板製	面	1	1	188,000	188,000	
	雑材料		式	1	0.02	188,000	3,760	
03	電工		K01人	2.946	1	29,160	85,905.36	○
	その他		式	1	0.26	85,905.36	22,335.39	
	計						300,000.75	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象備考
01	L-1 電灯分電盤 改修	MCCB3P50AF/20AT x 1増設	面	1			16,900	代価表 0004
	配線用遮断器	MLCCB3P50AF/20AT	個	1	1	2,650	2,650	
	雑材料		式	1	0.02	2,650	53	
03	電工		K01人	0.387	1	29,160	11,284.92	○
	その他		式	1	0.26	11,284.92	2,934.08	
	計						16,922	
	T-EV EV用端子盤	屋内壁掛型 鋼板製 50Pr 木板付	面	1			49,300	代価表 0005
01	T-EV EV用端子盤	屋内壁掛型 鋼板製 50Pr 木板付	面	1	1	6,460	6,460	
	雑材料		式	1	0.02	6,460	129.2	
03	電工		K01人	1.18	1	29,160	34,408.8	○
	その他		式	1	0.24	34,408.8	8,258.11	
	計						49,256.11	

[illegible]